7.1.0  prazo  maximo  para  a  execueao  do  objeto  desta  contratacao  e  que  admite  prorrogagao  nas  condig6es  e  hip6teses
previstas na Lei  14.133/21, esfa abaixo indicado e sera considerado da assinatura do Contrato ou equivalente:
7.1.1.Inicio:  lmediato;
7.1.2.Conctusao:  196 (cento e noventa e seis) dias.
7.2.A vigencia da  presente contrataeao sera  determinada:  ate o final do exeroicio financeiro de 2025,  considerada da data de
assinatura do respectivo instrumento de ajuste;  podendo ser prorrogada,  nas hip6teses e nos termos dos Arts.  105 a  114, da